

# REFERAT/PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I KOR É VI

Tid: onsdag 16.02.2022

Sted: Ytrebygda kirke

Til stede: 31 medlemmer

## Saksliste:

1 Valg av referent: Jan Hetterud valgt

2 Godkjenning av innkalling: Godkjent

3 Valg av ordstyrer: Aagot Monsen ble valgt

4 Valg av tellekorps: Randi Hag og Hildegunn Rasmussen ble valgt

5 Årsmelding fra styret. Nina la fram årsmeldingen. !6 styremøter er avholdt samt to arb.møter. Det har vært 13 korøvinger i løpet av året. Det er også avholdt to medlemsmøter. Store saker var avvikling av Blondehus-avtalen. Et klart flertall ønsket å avvikle driften ved Blondehuset. Det ble arbeidet med å få på plass ny dirigent, siden Belinda Lerøy sluttet ved nyttår. Koret hadde 52 medlemmer ved inngangen til 2021. 5 har sluttet i løpet av året. Hjemmesiden har vært aktivt brukt.. Det er ikke registrert covid 19-smitte som kan tilbakeføres til korets medlemmer. Alle planlagte korkonsertter ble avlyst pga pandemien.

Årsmøtet gav styret ros for god informasjonsflyt gjennom året.

Årsberetningen ble godkjent

6 Regnskap for 2021 Regnskapet viser en beholdning på kr 865 000. Revisor, Dag Steinslid anbefaler at regnskapet blir godkjent. Årsmøtet gir sin tilslutning til dette.

7 Innkomne forslag. Det var ingen innkomne forslag

8 Valg av revisor: Dag Steinslid valgt for et nytt regnskapsår.

9 Valg av representanter til styret:

Valgkomitéens innstilling:

Leder: Nina E. Andresen, gjenvalg ett år,

Kasserer: Oddbjørg Smaadal, ikke på valg, 2. år,

Styremedlem Tove Værnes: Ikke på valg, 2. år

Styremedlem: Stig Arntzen: Velges for 2 år

Audun Solheim: Gjenvalg for 2 nye år

Styremedlem: Eli Moe: Gjenvalg for 2 år

Alle innstilte repr til styret ble valgt av årsmøtet.

10 Fastsettelse av valgkomité:

Komitéen for 2022 var: Åshild Flatholm, Egil Arnestad og Anne Haugland

Valgkomitéen har sagt seg villig til gjenvalg. De ble valgt.

11 Fastsettelse av kontingent

Styret innstiller til at kontingenten øker til kr 750 pr. semester. Det ble tatt til orde for at kontingenten bør heves til 1000 kr pr. semester for at man skal tære mindre på oppsparte midler. Forslaget falt. 750 kr ble valgt med overveldende flertall.

Det ble også foreslått at styret setter opp et budsjett og en revidert handlingsplan for koret. Leder sier seg enig i dette, og at dette ligger i kjøreplanen til det nye styret.

Ytrebygda 16.02.2022

Jan Kr. Hetterud

ref

